UOLTURA DA CATFREO An TP

Mod. 30

DIREZIONE GENERALE
PER L'ENERGIA E LE RISORSE MINERARIE

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto del 23 gennaio 2002, N°001/2002, con il quale si autorizza, ai
sensi dellart8 del decreto legislativo 16 marzo 1999, n.79, la CAFFARO ENERGIA
S.r.l. - con sede in Milano, Via Borgonuovo, 14, cod fisc.12285990151 - a realizzare ed
esercire una centrale termoelettrica a ciclo combinato costituita da due sezioni, della
potenza elettrica complessiva di circa 800 MW e della potenza termica immessa con il
combustibile di circa 1.500 MW, da ubicare in prossimita dello stabilimento della
CAFFARO S.p.A. nel Comune di Torviscosa, nella Provincia di Udine.

VISTO ratto di fusione del 31 luglio 2004, rogito prof. Piergaetano Marchetti,
" notaio in Milano, rep.n.18050 racc.n.5640, con il quale la EDISON S.p.A. ha incorporato
la CAFFARO ENERGIA Sr.l.;

VISTA la istanza del 6 settembre 2004, con la quale la EDISON Sp.A. - con
sede in Milano, Foro Buonaparte, 31, cod.fisc.06722600019 — chiede la voltura a suo
nome della titolarita delf autorizzazione di cui al decreto suddetto;

DECRETA
Art. 1

La ftitolarita dellautorizzazione di cui al decreto del 23 gennaio 2002,
N°001/2002, & volturata da CAFFARO ENERGIA S.rl. a EDISON S.p.A. con sede in
Milano, Foro Buonaparte, 31, cod.fisc.06722600019.

Restano invariate le prescrizioni e gii obblighi riportati nel provvedimento
volturato.

Roma, i 10 NOV.2004
IL DIRETTORE GENERALE

p I ibba)

TUGIGTERD BELLE ATTIVIYS SR0GHE 0 ¢
Dirazione generalz per 'energia & fe ricorss mingraria
Ufficio €2 - Merzuto Clethico
Lapresanto cosic, co: q1dan, X/VYW/ fcgli{?’,

e enforme o oot itato presso

ST,

Roma, .J.1.N [ﬁlﬁﬂé I FUNZIONARIO
Nn

T3 POUIGRAFICH € ZECCA DELLO STATO 3

1517y

=

-

i



